

هر روز با

فوتبال آهنگ

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره نود

پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۷

بیایید برای تصور

شیرین همدل شویم

جلسه مهم نقل و انتقالاتی در ذوب آهن

زمستان داغ سپاهانی ها
با چند خرید جذاب

مصاف دختران سپاهان و ذوب آهن جمعه بار قبا



در مهم‌ترین دیدار هفته سوم لیگ برتر فوتبال بانوان سپاهان میزبان راهیاب ملل می‌شود. هفته سوم لیگ برتر فوتبال بانوان جمعه (۳۰ آذر) با برگزاری ۶ دیدار برگزار می‌شود. در مهم‌ترین دیدار این هفته دو تیم سپاهان و راهیاب ملل سنندج به مصاف هم می‌روند. سپاهان دو پیروزی در کارنامه خود دارد و در صدر جدول قرار گرفته است.

راهیاب ملل سنندج هفته گذشته برابر شهرداری سیرجان تسلوی به دست آورد. ترکیبی جوان و با انگیزه که این هفته میهمان سپاهانی‌ها هستند. در دیگر دیدارهای این هفته ملوان بندرانزلی در تهران به مصاف آذرخش تهران می‌رود. ملوان یک تسلوی و یک شکست را از دو بازی گذشته خود به دست آورده اند. شاگردان ایراندوست برای کسب نخستین پیروزی به تهران می‌آیند.

برنامه هفته سوم رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان به ترتیب زیر است:
 فولاد مبارک سپاهان - راهیاب ملل مریوان
 آذرخش تهران - ملوان بندرانزلی
 شهرداری سیرجان - همیاری آذربایجان غربی
 خلیج فارس شیراز - شهرداری بم
 سپیدار مازندران - پارس جنوبی بوشهر
 پالایش گاز ایلام - ذوب آهن اصفهان

سپاهان در تدارک اردو



امیرقلعه نویی هنوز تصمیمی در خصوص شهری که قرار است اردوی نیم فصل سپاهانی‌ها برگزار شود، نگرفته. با پایان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر و در شرایطی که بازیکنان تیم های مختلف در حال استراحت هستند مدیران و مربیان باشگاه‌ها در حال تدارک برای انتخاب مکان آماده سازی تیم جهت حضور قدرتمند در نیم فصل دوم هستند.

برای سپاهانی‌ها هم آنچه از شواهد امر برمی آید اینکه اردوی کیش برای این تیم محتمل ترین به شمار می‌رود و در صورتی که اردویی چهار جاذبه هم در این جزیره برگزار شود، به احتمال فراوان، سپاهان یکی از این تیم‌ها خواهد بود.

با این حال دو سه شهر دیگر هم مدنظر سپاهان هستند و البته تصمیم گیرنده نهایی در این باره امیرقلعه نویی است که در حال بررسی شرایط و جمع بندی است.

زمستان داغ سپاهانی‌ها با چند خرید جذاب



سپاهان نیم فصل اول را با عنوان قهرمانی به پایان رساند تا پس از سه فصل آرامش به باشگاه بازگردد.

البته آنها اگر چه به همراه پرسپولیس توانستند رکوردی بی نظیر در تاریخ رقابت های لیگ برتر ثبت کنند و اولین تیم هایی لقب بگیرند که کارشان را بدون شکست در نیم فصل اول تاریخ رقابت های لیگ برتر خاتمه می‌دهند، اما برای ادامه همین روند و تکرار قهرمانی نیم فصل در پایان فصل که هدف اصلی امیر قلعه نویی به شمار می‌رود، نیاز به پوشش نقاط ضعف تیم دارند که طی نیم فصل اول در شاکله تیمی آنها دیده شد.

از دروازه آغاز می‌کنیم پیام نیازمند طی نیم فصل اول نمایش های بسیار خوبی داشت تا خیال امیرقلعه نویی را از بابت خط دروازه اش راحت کند؛ پس خریدی هم در این پست برای طلایی پوشان متصور نخواهیم بود. نیازمند اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد و قطعاً این حضور می‌تواند سبب افزایش اعتماد به نفس این بازیکن هم بشود.

به خط دفاعی میرسیم سپاهان در دو پست دفاع چپ و راست سه بازیکن باتجربه در اختیار دارد که طی نیم فصل اول هم توانستند نظر مثبت امیرقلعه نویی را جذب کنند سعید آقایی در پست دفاع چپ و حسن جعفری و محمد ایران پوریان در پست دفاع راست برای طلایی پوشان در برهه های مختلف فصل بازی کردند و حضور جعفری باعث شد تا مصدومیت ایران پوریان که بیش از یک ماه طول کشیده به چشم نیاید البته در پست مدافع چپ، امیر قلعه نویی در برخی مسابقات تغییراتی ایجاد می‌کرد و در دو بازی هم از مهرداد محمدی در پست دفاع چپ استفاده کرد، با این حال مرور آمار آقایی، ایران پوریان و جعفری که به ترتیب ۱۰ و ۱۲ و ۱۴ گل ارسال کرده‌اند نشان می‌دهد، دغدغه اصلی امیرقلعه نویی در کنار هانیست و او باید قلب خط دفاعی اش را ترمیم کند.



پرسپولیس، استقلال و پدیده به ترتیب تنها ۶ و ۸ گل دریافت کرده‌اند جدول فشرده لیگ برتر این پیام را برای امیرقلعه نویی و کادش به همراه داشته که برای ادامه ماندن در کورس مدعیان، باید برای تقویت بخش دفاعی خود چاره ای بیاندیشند و احتمالاً یک مدافع در پنجره زمستانی به سپاهانی‌ها اضافه خواهد شد. سیواوش یزدانی، عزت پورقاز، خالد شفیعی، ایران پوریان و سعید آقایی روی هم رفته طی نیم فصل ۸ گل زده اند ولی نباید فراموش کرد در بخش وینگر چپ و راست مهرداد

که طی سه فصل اخیر تیمی توانسته قهرمان لیگ فیزیکی ایران شود که بهترین خط دفاعی را به خود اختصاص داده. اما هافبک تدافعی و تهاجمی سپاهان در این دو بخش با توجه به سیستم مورد استفاده امیرقلعه نویی و نگاهی که به فوتبال دارد، یکی از کامل ترین تیم های لیگ به شمار می‌رود. حضور مهدی کیانی، حامد بحیرایی، محمد کریمی، ولادیمیر کومان، جلال علی محمدی و بازگشت میلاد سرلک و به خصوص رسول نوید کیا که شرایط بهتری برای این تیم در نیم فصل دوم رقم خواهند زد، سبب می‌شود تا سرمربی سپاهان در این پست هم مانند خط دروازه دغدغه ای نداشته باشد. البته جدایی احتمالی حتی یکی از بازیکنانی که ذکر شد، می‌تواند شرایط را تغییر دهد و قلعه نویی برای جایگزینی اقدام خواهد کرد.



محمدی و ساسان انصاری دو بازیکنی بودند که در اکثر دقایق نیم فصل اول رقابت ها، وظیفه بازی در دو پست وینگر چپ و راست سپاهانی‌ها را برعهده داشتند، با این حال همواره خطر محرومیت و مصدومیت در فوتبال وجود دارد و این یعنی امیرقلعه نویی حداقل به یک وینگر دیگر نیاز خواهد داشت؛ بازیکنی که قدرت کسب برتری در نبردهای تن به تن را داشته باشد و ارسال های خوبی هم داشته باشد طی نیم فصل اول در برخی مسابقات از سجاد شهباز زاده در پست وینگر استفاده شد؛ این تصمیم اگر چه می‌توانست قدرت تمام کنندگی سپاهانی‌ها را با نزدیک شدن این بازیکن به خط دروازه بیشتر کند ولی از قدرت موقعیت سازی آنها می‌کاست و همین نقصان، دلیلی بر اضافه شدن حداقل یک بازیکن در این پست به جمع سپاهانی‌ها خواهد بود.

اماد بخش واحد تهاجمی، محرومیت استتلی کی روش در دو دیدار برابر پدیده و استقلال خوزستان، در دسر زبانی برای امیرقلعه نویی ایجاد کرد. در مقابل پدیده، طلایی پوشان اگر چه برنده بازی شدند ولی عدم حضور بازیکنی که قدرت حفظ توپ بالا داشته باشد، سبب شد تا ۱۵ دقیقه پایانی تحت فشار شدید شاگردان یحیی گل محمدی قرار بگیرند و در دیدار برابر استقلال خوزستان هم این مشکل به شکل حادثی دیده شد؛ جایی که قلعه نویی مجبور شد برای افزایش قدرت در بخش تهاجمی تیمش از خالد شفیعی و عزت پورقاز استفاده کند! البته حضور سجاد شهباز زاده که پست اصلی اش مهاجم هدف است، می‌تواند برنامه دوم امیرقلعه نویی باشد ولی با توجه به اینکه حضور شهباز زاده در میانه میدان با روش مورد نظر امیرقلعه نویی جواب داده، به احتمال فراوان شاهد حضور یک مهاجم دیگر در ترکیب سپاهانی‌ها خواهیم بود. چیزی که مشخص است زمستان امسال برای سپاهانی‌ها با چند خرید جذاب حسلی داغ خواهد بود.

پایش همگانی سلامت و برنامه‌های شاد و متنوع هنری



www.salamat.esfahanfarhang.ir
 ۱۳۹۷ آذرماه ۳۰
 پارک قلمستان / ساعت ۱۵:۳۰
 esfahanfarhang.ir @ isfahanfarhang ۳۲۶۵۸۵۶۶

معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی منطقه ۲
 شهرداری اصفهان با مشارکت اداره سلامت سازمان
 فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان
 پایش همگانی سلامت و برنامه های شاد و متنوع
 هنری
 ۳۰ آذرماه - ساعت ۱۵:۳۰ / پارک قلمستان

www.ci-fair.ir
 1st Exhibition of Creative Industries
 20-22 December 2018

نخستین نمایشگاه صنایع خلاق
 ۲۹ آذر تا ۱ دی ۱۳۹۷
 ساعت: ۱۵:۳۰ تا ۲۱:۱۵

مکان: اصفهان
 پل تاریخی شهرستان
 ستاد برگزاری: ۳۲۱۴۲۵ - ۳۲۱۴۲۵

نخستین نمایشگاه بین المللی صنایع خلاق غرغه
 شهرداری منطقه ۲ (سالن شماره ۲۵)
 منتظر حضور پر مهرتان هستیم
 جهت دریافت کارت ورودی به فرهنگسرای اسوه
 مراجعه فرمایید
 معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه ۲

ارتباط با سر دبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com



بعد از تعطیلات دو هفته ای دور جدید تمرینات آماده سازی قهرمان نیم فصل از روز هشتم دی ماه در نصف جهان استارت خواهد خورد. وقفه پنج‌هفته روزه در رقابت های لیگ برتر به خاطر حضور تیم ملی در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ باعث شد تا بسیاری از باشگاه ها در پایان نیم فصل تعطیلات طولانی مدتی برای بازیکنان خود در نظر بگیرند. سپاهان به عنوان قهرمان نیم فصل یکی از این تیم ها بود که دو هفته به بازیکنانش استراحت داد تا با ریکاوری مناسب خود را برای نیم فصل دشوار و طاقت فرسای دوم آماده کنند. امیر قلعه نویی و شاگردانش طبق برنامه ریزی انجام شده بعد از دو هفته استراحت از روز هشتم دی ماه در مجموعه فردوس اصفهان تمرینات خود را آغاز خواهند کرد.

سپاهانی ها در تلاش هستند یک هفته بعد از آغاز تمرینات اردوی ۱۰ روز داخلی در جزیره خوش آب و هوای کیش برپا کنند تا تمرینات بدنسازی و هوایی خود را در سواحل این جزیره پشت سر بگذارند ضمن این که قرار است این تیم در تورنمنت چهار جانبه به میزبانی کیش نیز شرکت کند.



فوتبال آصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری آصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا

انتخاب با ماست بیاید برای این تصور شیرین همدل شویم



بیاید تصور کنیم امروز سیزده بهمن ۱۳۹۷ است و جام ملت های آسیا شب گذشته به اتمام رسیده. ایران همچون دوره های قبلی به مقام قهرمانی نرسیده و سیل انتقادات در رسانه های تصویری و نوشتاری و شبکه های مجازی به سوی کارلوس کی روش روانه شده است. کارلوس کی روش با اتمام قرارداد چمدان خود را برای ترک شغل ۷ ساله خود بسته و از فوتبال ایران می رود. ما ماندیم و حسرت ۴۳ ساله که تا شروع دوره بعدی جام ملت های آسیا ۴۷ ساله خواهد شد ما ماندیم و دعوی حیدری و نعمتی که تیشه به ریشه این فوتبال می زند.

سالها پیش وقتی بعد از جام جهانی ۱۹۹۸ و نتایج درخشان آن تیم، جلال طالبی تیمش را به جام ملت های آسیا ۲۰۰۰ لبنان فرستاد اما با شکست مقابل کره جنوبی از دور رقابتها کنار رفت. سالها بعد شایعات مربوط به چنددستگی تیم در آن مسابقات تایید شده اما در نهایت نتیجه چه شد؟ ما ماندیم و حسرت گل زیبای کریم بقری به لی وون جائه و حسرت قهرمانی در آسیا با پرستاره ترین تیم سالهای گذشته.



حالا در آستانه جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ هستیم، باید یک دل و یک صدا، هشتاد میلیون نفر، یک ملت و یک ضربان قلب باشیم تا آرزوی ۴۳ ساله فوتبال ایران را بر آورده کنیم. کارلوس کی روش بعد از ۷ سال حضور در ایران، تغییر نسل تیم ملی ایران و معرفی جوانانی نظیر بیرانوند، پورعلی گنجی، جهانبخش، مهدی ترابی، عزت اللهی و... استفاده از آنها در کنار با تجربه هایی نظیر دزآگه، منتظری، شجاعی ترکیبی از تیم ملی ساخته که حالا یکی از مدعیان قهرمانی در آسیاست.

سالها بعد اگر از جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ بحثی شود، یا حسرت تیم همگون و قدرتمندی را می خوریم که به قهرمانی آسیا نرسید، یا این که افتخار می کنیم به قهرمانی که این تیم برای ملت ایران به دست آورد، انتخاب با ماست، می توان از شهردار تهران متنفر بود، اما عاشق تهران بود. می توان مثل پرسپولیسی ها از کارلوس کی روش دل خوشی نداشت، اما نمی توان تیم ملی "ایران" را دوست نداشت، تیم ملی که نام "ایران" را یک می کشد، نامی که خواه ناخواه در جلوی ملیت همه ما آمده است و می توان به همین تیم ملی ایران افتخار کرد.

نمی توان لحظاتی را از یاد برد در دیدار مقابل اسپانیا همگی همراه با رامین رضاییان، پورعلی گنجی و بیرانوند روی توپ پریدیم تا از خط دروازه عبور نکنند.

نمی توانیم لحظاتی را از یاد ببریم که همراه با مهدی طارمی به سمت دروازه پرتغال رفتیم و حسرت ضربه ی بی دقت طارمی را خوردیم، اتفاقی که خیلی نزدیک بود اما به آن دست نیافتیم.

حال بیاید تصور کنیم امروز سیزده بهمن ۱۳۹۷ است و شب گذشته تیم ملی ایران قهرمان آسیا شده و همگی در تدارک استقبال از تیم ملی ایران هستیم که قهرمان آسیا شده. در شهرستان های محل تولد بازیکنان تیم ملی بنرها و دسته گل ها سفارش داده می شود تا از آنها استقبال در خور به عمل آید در شبکه های مجازی صحنه های بازی فینال دست به دست می چرخد و لایک می خورد. جامعه ای که خوب یا بد به دلایل اقتصادی جامعه ایست نگران، اما قهرمانی در آسیا می تواند این جامعه را به جامعه ای پر شور و نشاط تبدیل کند تا ۴ سال تیم ملی ایران را با عنوان قهرمان آسیا می شناسند و در سال ۲۰۲۱ در جام کنفدراسیون ها تیم ملی کشورمان چه با کارلوس کی روش چه بی کارلوس کی روش شرکت خواهد کرد.



اما زاکه زربار دعوت از کاتونا و ژینولا به تیم ملی نرفته اما در نهایت بادر خشش امثال بار تزیبلان، زیدان، پتی، آنری و... قهرمان جام جهانی شد و مردم فرانسه را بر بام دنیا نشاند. کارلوس کی روش ها به فوتبال ایران می آیند و می روند، اما این ماییم که با تیم ملی کشورمان می خندیم، گریه می کنیم، بابت موقعیتهای از دست رفته حسرت می خوریم و با موفقیت های سر به آسمان می ساییم.



حال انتخاب با ماست، می توان تیم ملی را بایکوت کرد، آرزوی شکستش را داشت تا کارلوس کی روش از فوتبال ایران برود، می توان با همه وجود از تیم ملی حمایت کرد و در نهایت افتخار قهرمانی آسیا را بعد از ۴۳ سال از نزدیک حس کنیم.

جلسه مهم نقل و انتقالاتی در ذوب آهن



سرمریی ذوب آهن در نشست با مدیرعامل باشگاه فهرست مورد نظرش برای نقل و انتقالات زمستانی را ارائه می دهد.

باشگاه ذوب آهن قصد دارد در فصل نقل و انتقالات زمستانی تغییراتی در جمع نفراتش داشته باشد تا تیم نیم فصل دوم به تفکرات منصوریان نزدیک تر باشد و روند نتیجه گیری آنها بهبود پیدا کند.

در همین راستا قرار است صبح روز شنبه در دفتر باشگاه جلسه ای مهم میان سعید آذری و علیرضا منصوریان برگزار شود و اهداف نقل و انتقالاتی ذوب آهن در پنجره زمستانی مورد بررسی قرار بگیرد.

در این جلسه منصوریان فهرست ورودی و خروجی مورد نظر خودش را تحویل باشگاه خواهد داد تا نسبت به آن اقدام شود.

احضار آذری در پاسخ به اشتباهات مرگبار علیه ذوب آهن!



سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن که پیش از این به خاطر مصاحبه علیه داوران لیگ برتر به خاطر اشتباهاتشان در بازی با ذوب آهن به فدراسیون فوتبال احضار شده بود، مجدداً از سوی کمیته انضباطی احضار شده است. این احضار بعد از مصاحبه آذری درباره داوری های لیگ برتر صورت گرفته است. آذری دو روز فرصت دارد تا دفاعیاتش را به کمیته انضباطی ارائه بدهد. باشگاه ذوب آهن با انتشار این نامه نوشت: «ببخشید که اشتباهات داوران ما را از کورس قهرمانی به زیر کشید و ما را از جام حذفی به بیرون پرتاب کرد و ما از این موضوع ناراحتیم! فکر می کردیم فدراسیون یا سازمان لیگ برای رسیدگی به جای فجایع داوری جلسه اضطراری تشکیل دهد.» آذری بعد از تساو ذوب آهن مقابل نفت مسجد سلیمان به داوری این بازی اعتراض کرده و مدعی شده بود که با این داوری ها می خواهند شخص او را بزنند و هدف خود لوست نه ذوب آهن!